[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КИНЕЛЬ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      10.11.2023 г.            №  31
О назначении публичных слушаний по  проекту  решения Думы городского округа Кинель Самарской области  «О бюджете городского округа  Кинель Самарской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным    законом   от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах   организации   местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Кинель Самарской области, Положением «О бюджетном процессе в городском округе Кинель Самарской области», утвержденным решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 28 мая 2015 г. № 554 (в редакции от 27 января 2022г.), Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Кинель Самарской области», утвержденным постановлением Думы городского округа Кинель Самарской области от 29 ноября 2005г. № 113 (в редакции от 28 апреля 2022 г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вынести на публичные слушания проект решения Думы городского округа Кинель Самарской области «О бюджете городского округа Кинель Самарской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Инициатором проведения публичных слушаний «О бюджете городского округа Кинель Самарской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» является  Глава городского округа Кинель Самарской области.
3. Начало проведения публичных слушаний: 11 ноября 2023года; окончание проведения публичных слушаний: 27 ноября 2023 года.
4. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа Кинель Самарской области «О бюджете городского округа Кинель Самарской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»  на 27 ноября 2023 года в здании Администрации городского округа Кинель Самарской области по адресу: Самарская область,  г.Кинель, ул.Мира, 42 «А», аудитория 103, начало в 11 часов местного времени.
5.Установить срок подачи предложений по проекту бюджета городского округа Кинель Самарской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов с 11 ноября по 27 ноября 2023 года.
6. Полномочия по организации и проведению публичных слушаний возложить на Администрацию городского округа Кинель Самарской области.

7. Организацию и проведение публичных слушаний  оставляю за собой.
8. Официально опубликовать настоящее постановление и проект решения  Думы городского округа Кинель Самарской области «О бюджете городского округа Кинель Самарской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» не позднее 11 ноября 2023 года.
9. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 И.о.Главы городского округа                                                           А.Н.Лужнов
Москаленко 21698